Schuljahresbeginn: 11. September 2023

ACHTUNG! An unserer Schule gibt es im Schuljahr 2023/24

Weihnachtsferien: 23.12.2023 - 07.01.2024

Semesterferien: 10.02.2024 - 18.02.2024
Osterferien: 23.03.2024 - 02.04.2024
Sommerferien: 06.07.2024 - 08.09.2024
September

24.09. Landespatron (HI. Rupert)

Oktober

26.10. Nationalfeiertag

27.10. schulautonom frei (pad. Tag)
November

01.11. Allerheiligen

02.11. Allerseen

03.11. schulautonom frei

Dezember

08.12. Marid Empfangnis

24.12. Heiliger Abend

25.12. Christtag

26.12. Stefanitag

Janner

01.01. Neujahr

06.01. Heilige Drei Konige

Marz

24.03.
25.03.

April

01.04.
03.04.

Mai

01.05.
09.05.
10.05.
19.05.
20.05.
21.05.
30.05.
31.05.

Palmsonntag
Ostersonntag

Ostermontag
schulautonom frei (pad. Tag)

Staatsfeiertag
Christi Himmelfahrt
schulautonom frei
Pfingstsonntag
Pfingstmontag
schulfrei
Fronleichnam

schulautonom frei


http://www.bafep-bhofen.at/

